
У К Р А Ї Н А 
П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

 
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 лютого 2019 року  м. Прилуки №  64 
 
Про організаційний внесок з надання  
послуг, необхідних для організації та  
проведення ярмаркових та інших  
загальноміських заходів у 2019 році 
 
 
 Відповідно до підпункту 8 пункту „а” статті 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, керуючись Положенням про організацію та 
проведення ярмарків у м.Прилуки (в новій редакції), затвердженим рішенням 
міської ради (40 сесія 7 скликання) від 22 лютого 2018 року № 5, розглянувши 
службову записку начальника КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
„ПРИЛУКИЖИТЛОБУД” ПРИЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ СИВЕНКА В.А. про організаційний внесок з надання послуг, 
необхідних для організації та проведення ярмаркових та інших загальноміських 
заходів у 2019 році, з метою пропаганди товарів місцевих товаровиробників, 
розвитку торгівлі, покращення культурного та торгівельного обслуговування 
населення, продовження роботи по відродженню народних традицій та обрядів 
виконавчий комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Дозволити КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
„ПРИЛУКИЖИТЛОБУД” ПРИЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ (СИВЕНКО В.А.) справляти організаційний внесок, шляхом 
безготівкових розрахунків або готівкою через зареєстровані та опломбовані касові 
апарати: 
 1.1. За участь у Миколиному ярмарку, що проходитиме в м.Прилуки у 
2019 році, з суб’єктів, що здійснюють торгівельну діяльність за один день: 
 1.1.1. Майстрів декоративно-прикладного мистецтва та виробників 
сільськогосподарської продукції в розмірі 205,00 грн з одного ярмаркового місця. 
 1.1.2. Учасників виставки-продажу продовольчих товарів та продуктів 
бджільництва в розмірі 450,00 грн з одного ярмаркового місця. 
 1.1.3. Учасників сфери громадського харчування в розмірі 500,00 грн з 
одного ярмаркового місця. 



2 

 1.1.4. Учасників виставки-продажу промислових товарів в розмірі: 
  - 420,00 грн з одного ярмаркового місця по вул.Вокзальній (від 
вул.Київської до вул.Миколаївської); 
  - 370,00 грн з одного ярмаркового місця по вул.Вокзальній (від 
вул.Миколаївської до вул.Костянтинівської); 
  - 260,00 грн з одного ярмаркового місця по вул.Вокзальній (від 
вул.Костянтинівської до вул.1 Травня), вул.Костянтинівській, вул.Юрія Коптєва; 
  - 260,00 грн з одного ярмаркового місця (інші вулиці). 
 1.1.5. Учасників сфери розваг (луна-парки, батути, атракціони тощо) в 
розмірі 12,50 грн за 1 кв.м займаної площі. 

 
1.2. За участь у Прилуцькому міжрегіональному Воздвиженському 

ярмарку, що проходитиме в м.Прилуки у 2019 році, з учасників ярмарку за два 
ярмаркові дні: 
 1.2.1. Майстрів декоративно-прикладного мистецтва та виробників 
сільськогосподарської продукції в розмірі 410,00 грн з одного ярмаркового місця. 
 1.2.2. Учасників виставки-продажу продовольчих товарів та продуктів 
бджільництва в розмірі 900,00 грн з одного ярмаркового місця. 

1.2.3. Учасників сфери громадського харчування в розмірі 1000,00 грн з 
одного ярмаркового місця. 
 1.2.4. Учасників виставки-продажу промислових товарів в розмірі: 
  - 840,00 грн з одного ярмаркового місця по вул.Вокзальній (від 
вул.Київської до вул.Миколаївської); 
  - 740,00 грн з одного ярмаркового місця по вул.Вокзальній (від 
вул.Миколаївської до вул.Костянтинівської); 
  - 520,00 грн з одного ярмаркового місця по вул.Вокзальній (від 
вул.Костянтинівської до вул.1 Травня), вул.Костянтинівській, вул.Юрія Коптєва; 
  - 520,00 грн з одного ярмаркового місця (інші вулиці). 
 1.2.5. Учасників сфери розваг (луна-парки, батути, атракціони тощо) в 
розмірі 25,00 грн за 1 кв.м займаної площі. 

 
1.3. За участь в інших загальноміських заходах, що проходитимуть в 

м.Прилуки у 2019 році, з суб’єктів, що здійснюють торгівельну діяльність: 
 1.3.1. Майстрів декоративно-прикладного мистецтва та виробників 
сільськогосподарської продукції в розмірі 205,00 грн з одного ярмаркового місця. 
 1.3.2. Учасників виставки-продажу продовольчих товарів та продуктів 
бджільництва в розмірі 450,00 грн з одного ярмаркового місця. 
 1.3.3. Учасників сфери громадського харчування в розмірі 500,00 грн з 
одного ярмаркового місця. 
 1.3.4. Учасників виставки-продажу промислових товарів в розмірі: 
  - 420,00 грн з одного ярмаркового місця по вул.Вокзальній (від 
вул.Київської до вул.Миколаївської); 
  - 370,00 грн з одного ярмаркового місця по вул.Вокзальній (від 
вул.Миколаївської до вул.Костянтинівської); 



3 

  - 260,00 грн з одного ярмаркового місця по вул.Вокзальній (від 
вул.Костянтинівської до вул.1 Травня), вул.Костянтинівській, вул.Юрія Коптєва; 
  - 260,00 грн з одного ярмаркового місця (інші вулиці). 
 1.3.5. Учасників сфери розваг (луна-парки, батути, атракціони тощо) в 
розмірі 12,50 грн за 1 кв.м займаної площі. 
 
 2. Встановити довжину одного ярмаркового (торгового) місця –  
3 (три) погонні метри. 
 
 3. Суб’єктам господарської діяльності, що здійснюватимуть торгівлю, 
крім учасників сфери громадського харчування, надавати не більше двох 
торгівельних місць. 
 
 4. КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ „ПРИЛУКИЖИТЛОБУД” 
ПРИЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (СИВЕНКО В.А.) 
зібрані кошти направляти на матеріально-фінансове забезпечення організації та 
проведення ярмарків і загальноміських заходів. Використання коштів, які 
надійшли від сплати організаційного внеску за участь у ярмарках та інших 
загальноміських заходах у 2019 році і залишились від оплати витрат на їх 
проведення, здійснювати за погодженням виконавчого комітету міської ради. 
 
 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради СИВЕНКА О.І. 
 
 
Заступник міського голови 
з питань діяльності  


	У К Р А Ї Н А
	П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а
	В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т
	Р І Ш Е Н Н Я


